PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR
Estado de São Paulo

Rua Profª. Hilda Cunha n. 58  –  Centro  –  Cerqueira César  –  SP  –  CEP 18760-000   CNPJ 46.634.184/0001-42

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/15

PROCESSO Nº 032/2015

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA REGISTRO CADASTRAL PARA

INTERESSADOS, INCLUSIVE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO

PORTE PARA EFEITO DE PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇÕES DIFERENCIADAS

COM BASE NOS ARTIGOS 47 E 48, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/14.

A PREFEITURA DE CERQUEIRA CÉSAR, pessoa jurídica de direito público, inscrita

no CNPJ nº 46.634.184.0001/42, com sede na Rua Profª Hilda Cunha, nº 58 – centro –

Cerqueira César/SP, representada neste ato pelo Prefeito JOSÉ ROSSETTO, no uso

de suas prerrogativas legais e com fundamento no artigo 34, § 1º, da Lei Federal nº

8.666/93, torna público que continua permanentemente aberto a qualquer interessado

em participar de certames licitatórios, a obtenção do Registro Cadastral ou a

renovação deste aos já cadastrados, com apresentação (ou atualização) dos documentos

previstos nos artigos 28 a 31, da Lei Federal nº 8.666/93.

Torna igualmente público, por força dos artigos 47 e 48, da Lei Complementar nº

147/14, que tratam das licitações diferenciadas no modo ‘’ exclusivo’’, ‘’ cotas

reservadas’’ e ‘’ subcontratação de ME/EPP’’, que está permanentemente recebendo

requerimento de cadastros de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, para efeito

do disposto no artigo 47 e 48, da lei complementar nº 147/14, com a apresentação dos

mesmos documentos exigidos para cadastros, exceção feita de natureza fiscal que

poderão ser apresentados para efeito de contratação.

Informações sobre este chamamento poderão ser obtidas no Departamento de

Licitações da Prefeitura Municipal ou transmitidas através do telefone (14) 3714-7200

– Ramal 220.

Registre-se e publique-se.

(no rádio, no diário oficial do município e outros)

Cerqueira César, 23 de abril de 2015.

José Rossetto

Prefeito